
TA.ZP.4.2014                                                                                                                     Kunów, 30.06.2014 r. 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA AGROMET W KUNOWIE 

ul. Fabryczna 1 27-415 Kunów 

działając jako Zamawiający 

 

 

Zaprasza do złożenia oferty na: 

 

Budowa  budynku jednostki OSP „Agromet” w Kunowie, 

zadanie pod nazwą   „Garaż na samochód strażacki z  

zapleczem socjalnym na dz. nr ewid. 308/37, 308/38 w 

 Kunowie” w części dotyczącej wykonania robót ziemnych i 

 fundamentów. 

 

 

 

 

                                                                                                                Prezes OSP „AGROMET” w Kunowie 

                                                                                                                                Waldemar Ćwikła  

 

Prosimy o złożenie oferty wg załączników 



TA.ZP.4.2014 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Zakres podstawowych prac do wykonania. 

1.Opis stanu istniejącego. 

Garaż na samochód strażacki jest projektowany na dz. nr ewidencyjnym 308/37 i 308/38 

stanowiących własność Gminy Kunów.  Działki zlokalizowane są na obszarze usług publicznych oraz 

obiektów produkcyjnych, składów i magazynów,  z zapewnionym dojazdem drogą gminną dojazdową                            

o nawierzchni asfaltowej. W pobliżu działki przebiega sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej i 

energetyczna. Inwestor posiada prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę 

znak:AB.6740.683.2012.RB z dnia 28.12.2012 r. wydaną przez Starostę Ostrowieckiego na rzecz 

Gminy Kunów, przeniesioną decyzją znak:AB.6740.437.2013.RB z dnia 16.09.2013 Starosty 

Ostrowieckiego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej „Agromet” w Kunowie. Inwestor dokonał 

geodezyjnego wytyczenia obiektu w terenie oraz ustanowił kierownika budowy w osobie mgr inż. 

Ewy Dąbrowskiej. 

2.Termin realizacji zamówienia 15 sierpnia 2014 r.  

3.Zakres robót. 

Wykonanie robót ziemnych oraz fundamentów pod budynek garażowy z częścią socjalną zgodnie z 

przedmiarem robót załączonym do specyfikacji. Kosztorys ofertowy należy wypełnić w części 

dotyczącej robót ziemnych i fundamentów. 

4.Roboty należy wykonać zgodnie z warunkami technicznymi wykonawstwa i odbioru robót 

budowlanych, sztuką budowlaną i Polskimi Normami. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia 

atestów na wbudowane materiały 

5.Udostępnienie obiektu 

Osobą do kontaktu w sprawie udzielenia szczegółowych informacji i wskazania terenu pod inwestycje 

jest: Marek Kołodziński, tel. 41-26-13-174 wew. 36, 501-292-226 

                                               e-mail: m.kolodzinski@kunow.pl 

6.Cena oferty 

Wykonawca przedmiotu zamówienia skalkuluje na podstawie wizji  lokalnej, projektu budowlanego, 

kosztorysu  ofertowego oraz ostatecznych uzgodnień z zamawiającym a cena będzie zawierać 

wszystkie niezbędne koszty. Cena zamówienia będzie ceną ryczałtową. 

 
 

 

 

 



FORMULARZ OFERTOWY 

na wykonanie zadania do którego nie mają zastosowania przepisy  Prawa zamówień 

publicznych 

1.Nazwa i adres Zamawiającego: 
 

Ochotnicza Straż Pożarna „Agromet” w Kunowie, ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów 

tel. / fax. (0-41) 2613174 

e-mail: m.kolodzinski@kunow.pl 

2.Nazwa zamówienia:  

Budowa  budynku jednostki OSP „Agromet” w Kunowie, zadanie pod nazwą   

„Garaż na samochód strażacki z zapleczem socjalnym na dz. nr ewid. 308/37, 

308/38 w Kunowie” w części dotyczącej wykonania robót ziemnych i 

fundamentów. 

3.Przedmiot zamówienia: roboty budowlane 
4.Termin realizacji: 15 sierpnia 2014 r. 
5.Forma złożenia oferty: 

Ofertę należy składać w formie pisemnej na formularzu ofertowym do dnia:  

7 lipca 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie ul. Warszawska 45B, 27-415 

Kunów - pok. 210. 

4. Nazwa Wykonawcy: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Adres: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

NIP: ...........................................   

 REGON: ........................................... 

 

 



5. Cena oferty: 

CENA NETTO VAT CENA BRUTTO 

 
 
 
 

  

 
6. Oświadczam/y ze zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie 

wnosimy do niego zastrzeżeń, oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do 
przygotowania oferty. 

7. Oświadczamy, że załączony projekt umowy został przez nas zaakceptowany i w 
przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na 
realizację zamówienia w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego 
w brzmieniu zaproponowanym przez zamawiającego. 

8. Warunki udziału: posiadanie uprawnień, wiedzy i doświadczenia do wykonania 
zamówienia o podobnym charakterze jak w zaproszeniu do składania ofert.  
Do formularza należy załączyć: 

 wykaz wykonanych zamówień za ostanie 3 lata 

 uprawnienia budowlane 
9. Oferta nasza została złożona na ............... stronach podpisanych  

i kolejno ponumerowanych od nr .............. do nr .............. 
10. Korespondencję należy kierować na adres: 

 nazwa oferenta / 

wykonawcy:.......................................................................................... 

 imię i nazwisko osoby uprawnionej do kontaktów: 

........................................................ 

 adres: 

............................................................................................................................... 

 nr telefonu: 

...................................................................................................................... 

 nr faksu 

............................................................................................................................ 

11. Integralną część niniejszej oferty stanowią następujące dokumenty i załączniki: 

1. ............................................................................................................ str. ............ 
2. ............................................................................................................ str. ............ 
3. ............................................................................................................ str. ............ 
4. ............................................................................................................ str. ............ 
5. ............................................................................................................ str. ............ 

 

 
 
…………………………………………… 

podpis i pieczątka osoby uprawnionej  
do reprezentowania firmy 

 



U M O W A   Nr .... / 2014 

W dniu …………. w Kunowie ul. Fabryczna 1   pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną 
„AGROMET” w Kunowie, z siedzibą  ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów, NIP 661-21-71-121, 
reprezentowaną przez Prezesa OSP „Agromet” – Waldemara Ćwikłę, zwanym dalej 
„Zamawiającym”, 

a …………………………………………………….. -  wpisanym do 
……………………………………………………, z siedzibą  
…………………………………………………………………………,                 NIP ………………, 
Regon  ………………………………………,  

zwanym dalej „Wykonawcą”, została zawarta umowa o następującej treści : 

 

§ 1 

Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na rzecz Zamawiającego:  

Budowa  budynku jednostki OSP „Agromet” w Kunowie, zadanie pod nazwą   

„Garaż na samochód strażacki z zapleczem socjalnym na dz. nr ewid. 308/37, 

308/38 w Kunowie” w części dotyczącej wykonania robót ziemnych i  

fundamentów.  

§ 2 

Termin wykonania przedmiotu umowy określonego w § 1 ustala się do dnia 15.08.2014r. 

§ 3 

1. Wykonawca przedmiot umowy zobowiązuje się wykonać ze szczególną starannością, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami współczesnej wiedzy technicznej oraz 
dbałością o interesy Zamawiającego. 

 

2. Wykonawca dołączy do protokołu odbioru oświadczenie, że przedmiot umowy wykonany 
jest zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami, wytycznymi i że został wykonany w 
stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu służy. 

 

§ 4 

1. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania niezbędnych opinii, uzgodnień rozwiązań w 
zakresie wynikającym z przepisów technicznych. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy za pomocą własnych 
materiałów. 

3. W zakresie wykonania robót , przedmiot umowy obejmuje zakres prac zawarty w ofercie 
zgodnie z kosztorysem ofertowym i opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ. 

 

§ 5 

1) Wykonawca zobowiązany jest w szczególności: 

a) Zorganizować plac budowy; wykonać odpowiednie oznakowanie i zabezpieczenie 
zgodnie z obowiązującymi przepisami terenu prowadzonych robót, strzec mienia 
znajdującego się na terenie budowy, a także zapewnić warunki bezpieczeństwa; 



b) Dbać o porządek na terenie robót oraz utrzymywać terenu robót w należytym stanie i 
porządku oraz w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych. Po zakończeniu 
robót uporządkować teren robót; 

c) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za stan i przestrzeganie przepisów bhp, 
ochronę ppoż. i dozór mienia na terenie robót, jak i za wszelkie szkody powstałe w 
trakcie trwania robót na terenie przyjętym od Zamawiającego lub mających związek z 
prowadzonymi robotami; 

 

§ 6 

1. Strony postanawiają, że odpowiedzialność Wykonawcy za wady przedmiotu umowy 
określonego w § 1 zostaje rozszerzona poprzez udzielenie pisemnej gwarancji. 

2. Wykonawca udziela 36 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty liczonej od daty 
końcowego bezusterkowego odbioru robót. 

3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wypełnioną kartę gwarancyjną w dniu odbioru 
robót. 

4. Strony ustalają, że okres rękojmi za wady upłynie po 6 miesiącach od daty 
wygaśnięcia uprawnień z tytułu udzielonej gwarancji. 

 

§ 7 

1. Z tytułu wykonania niniejszej umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości 
netto: ………….. zł /słownie: ……………………………………../ plus Vat 23%: 
………………zł, co daje kwotę brutto: …………………. zł /słownie: 
………………………………………………/.  

2. Należność za wykonaną pracę zostanie wypłacona Wykonawcy, na podstawie faktury 
VAT wystawionej przez Wykonawcę, w terminie 30 dni od daty wpływu faktury do 
siedziby Zamawiającego po dokonaniu odbioru protokolarnego przedmiotu umowy. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 obejmuje wszystkie koszty związane z 
realizacją prac i odbioru robót w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich 
kosztów jednostkowych nakładów rzeczowych czy elementów scalonych będących 
podstawą opracowania  oferty, związanej z realizacją przedmiotu umowy, a także 
oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. 

 

§ 8 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

1) 0,1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia w oddaniu 
przedmiotu umowy liczone od wartości umowy. 

2) 5% wynagrodzenia umownego za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w wysokości: 
1)  0,1% wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia w przekazaniu placu budowy. 

 

3. Strony mają prawo dochodzenia, niezależnie od kar umownych, odszkodowania na 
zasadach ogólnych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 

4. Wykonawca usunie wszelkie usterki w trakcie dokonywania odbioru końcowego lub przed 
nim w możliwie najszybszym czasie nie później niż w ciągu 7 dni od daty stwierdzenia usterki 
i zawiadomienia go o tym w formie pisemnej.  



§ 9 

Wykonawca wykona przedmiot umowy określony w § 1 osobiście. Za zgodą Zamawiającego 
wyrażoną w formie pisemnej na wniosek Wykonawcy, Wykonawca może powierzyć 
wykonanie przedmiotu umowy w części osobie trzeciej. Wówczas za działania i zaniechania 
osoby trzeciej Wykonawca ponosi odpowiedzialność względem Zamawiającego jak za 
własne działania i zaniechania. 

§ 10 

1. Zamawiający może odstąpić od niniejszej umowy, na mocy jednostronnego 
oświadczenia, w przypadku gdy: 
a) Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem przedmiotu umowy powyżej 15 dni, 
b) Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób wadliwy albo sprzeczny z umową, 
c) Przedmiot umowy ma wady istotne, które nie dadzą się usunąć albo gdy z 

okoliczności wynika, że Wykonawca nie zdoła ich usunąć w czasie odpowiednim. 
W przypadkach o których mowa w pkt. b) i c) , Zamawiający – nie odstępując od umowy – 
może powierzyć dokończenie (lub poprawienie) przedmiotu umowy osobie trzeciej, na koszt i 
ryzyko Wykonawcy. 

2. Wykonawca jest uprawniony do odstąpienia od niniejszej umowy na mocy jednostronnego 
oświadczenia, w przypadku gdy ze względu na brak współdziałania ze strony 
Zamawiającego nie jest możliwe wykonanie przedmiotu umowy. 

3. W każdym czasie niniejsza umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia stron.  

§ 11 

Zmiany niniejszej umowy będą dokonywane w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 12 

W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową, a dotyczących jej przedmiotu, mają 
zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa. 

§ 13 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa otrzymuje 
Zamawiający a jeden Wykonawca. 

 

 

Zamawiający  Wykonawca 

 
 

 
 

...........................................  ............................................. 

 


